Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>

Marcação de Visita do Pregão Eletrônico Nº 90.071/2024 - UASG: 985867
4 mensagens

Revizza Comercio <vendas.revizza.rb@gmail.com> 10 de junho de 2024 às 08:33
Para: licitacaopmnf@gmail.com

Excelentíssimo Senhor,

Primeiramente cumprimentado-o cordialmente, dirijo-me a a V. Exa. para com a devida vênia
solicitar agendamento de visita técnica, para quarta-feira dia 12/06/2024 na parte da tarde.

Desde já nos colocamos à disposição para esclarecimentos e solicitações
Cordialmente
Revizza Comércio Serviços e Distribuidora em Geral LTDA
CNPJ: 39.454.559/0001-27
Celular/WhatsApp: (21) 99641-4349 / (21) 99891-9600

E-mail: vendas.revizza.rb@gmail.com / revizza.rb@gmail.com

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 10 de junho de 2024 às 09:24
Para: Departamento de Transporte PMMF <dep.transporte.pmnf@gmail.com>

Bom dia!

Segue solicitação de visita técnica por parte da empresa REVIZZA COMÉRCIO SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA EM
GERAL LTDA.

Att,

Comissão de Pregão I
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Departamento de Transporte PMMF <dep.transporte.pmnf@gmail.com> 10 de junho de 2024 às 09:45
Para: Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>

Bom dia!

Pode confirmar a visita para a data proposta pelo requerente.

Atenciosamente,

Márcio André
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 3 de julho de 2024 às 15:41
Para: vendas.revizza.rb@gmail.com

Boa tarde.

O processo foi remarcado e a visita pode ser realizada na Oficina no endereço: Rua Zilda Ceccon Salarini, 53, Bairro:
Prado, Nova Friburgo - RJ. Telefone: (22) 2527-5310.
DOT ADM: (22) 2525-9102 para maiores informações e agendamento.
Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

03/07/24, 15:41 Gmail - Marcação de Visita do Pregão Eletrônico Nº 90.071/2024 - UASG: 985867

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=60f7fc15ee&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1801473751309083762&simpl=msg-f:18014737513090… 1/1

mailto:vendas.revizza.rb@gmail.com
mailto:vendas.revizza.rb@gmail.com
mailto:revizza.rb@gmail.com
mailto:revizza.rb@gmail.com